
Uchwała  2/P/13

Prezydium Krajowej Rady Polskiej Izby Inżynierów Budownictwa 

z dnia 31 lipca 2013 roku

w sprawie zasad organizacji zebrań w obwodach wyborczych

Na podstawie art. 33 pkt 1,2 i 5 w związku z art. 32 ust.3 ustawy z dnia 15 grudnia 2000 r. o 
samorządach zawodowych architektów, inżynierów budownictwa oraz urbanistów (Dz. U. z 
2001 r. Nr 5, poz. 42 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1

Przyjmuje się zasady organizacji zebrań członków Polskiej Izby Inżynierów Budownictwa w 
obwodach wyborczych, w brzmieniu stanowiącym załącznik do uchwały.

§ 2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

SE003



Załącznik do uchwały nr 2/P/13
Prezydium Krajowej Rady

Polskiej Izby Inżynierów Budownictwa 
z dnia 31 lipca 2013 r.

Zasady organizacji zebrań członków Polskiej Izby Inżynierów Budownictwa w 
obwodach wyborczych.

1.  Zebrania  w  obwodach  wyborczych  należy  przeprowadzić  w  IV kwartale  2013  r.  i  w 
styczniu 2014 r.

2. Na zebrania wyborcze zostaną zaproszeni wszyscy nie zawieszeni członkowie samorządu 
zawodowego inżynierów budownictwa wg stanu na dzień 30.09.2013 r.

3.  Lista  zaproszonych  członków  na  obwodowe  zebranie  wyborcze  jest  określana  przez 
okręgowe rady.

4. Obwodowe zebrania wyborcze są zdolne do podejmowania uchwał niezależnie od liczby 
osób uczestniczących i głosujących.

5. Zawiadomienia o obwodowym zebraniu wyborczym będą dołączone do 10-tego numeru 
czasopisma  „Inżynier  Budownictwa”  doręczanego  do  miejsca  zamieszkania  członka 
samorządu zawodowego. 

6. Uczestnicy obwodowych zebrań wyborczych wybierają delegatów na okręgowy zjazd izby 
na kadencję obejmującą lata 2014-2018.

7. Zalecana liczba delegatów na okręgowe zjazdy izb nie powinna być:
- mniejsza niż 80 delegatów,
- większa niż 220 delegatów.

8.  Liczbę  i  obszar  obwodów,  liczbę  delegatów  wybieranych  w  danym  obwodzie 
proporcjonalnie  do liczby członków zamieszkałych w obwodzie oraz miejsce i  termin 
obwodowych zebrań wyborczych ustalą okręgowe rady. 

9. Okręgowe zjazdy sprawozdawczo - wyborcze odbędą się w terminie do 15 kwietnia 2014 r.


